apostoli. Coram magnifieis viris dominis Nicholao et Frederiglio comitibus Lavanie,

domino Branchaleone archidiacono Parmensi, magistro Petro de Piperno cancellario et

aliis pluribus testibus presentibus et rogatis.

(S. X.) Ego lohannes Paganelli notarius predictis omnibus interfui et ea de rogatu

w et mandato predicti magnifici et reverendi viri domini Precciualli vicarii in Tuscia

generalis et domini pape subdiaconi et cappellani subscripsi et publicavi rogatus. In

cuius rei testimonium et robur omniimi predictorum mandavit idem dominus vicarius

supradictus presentes suo sigillo pendenti muniri.

615. FEOMISSIO DE TIIACTATIBUS SERVANDIS. Ocf. 13. 15.

1* Demto contulimus uutographon eiusdein tabtdarii, qiiod in suos etiam usus vertit

Ficher l. c. 490 nr. 487. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno Domini millesimo diicentesimo octuagesimo sexto, indict. XV, die dominico

XIII. Octubris.

20 (l) Pateat evidenter, quod lacobus quondam domini Reualdi Gilii sindicus et

procurator comunis Sen(ensis) et potestatis et dominorum quindecim et consilii et

officialium et hominum civitatis Sen(ensis), constitutus in presentia magnifici et reverendi

viri domini Per^ivalli de Lavania subdiachoni et cappellani domini pape et sacri Romani

imperii vicarii in Tuscia generalis dixit: 'Cum comune Sen(ense) usque hodie et etiam

25 hodie sit in termino et sub termino vero pro omni et de omni precepto et monitione,

quod et quam*' ipsi comuni et alii pro comuni actenus fecissetis vel fecistis vel facere

seu fieri facere debuissetis vel debuistis sive mandastis quocunque modo et ex qua-

cunquo causa, et precipue de precepto et monitione, quod et que facta fuit in generali

parlamento seu colloquio apud Sanctum Miniatum, videlicet quod per comune Sen(ense)

30 et eius sindicum legitime ordinatum vobis pro Romano imperio recipientibus fieret et

prestaretur fidelitatis debite iuramentum et darentur et assignarentur et reasignarentur

bona et iura imperii, que ipsum comune Sen(ense) habet et tenet, si qua habet vel

tenet, ego lacobus predictus sindicatus et procuratorio nomine pro dicto comuni

pi-esento me coram vobis et intendo et volo vobis ostendere et oiferre et fidem facere

35 et eoram vobis uti iuribus dicti comimis.' (2) Quibus per eundem dominum vicarium

auditis et intellectis, dictus dominus vicarius dixit et respondit: 'Comune Sen(ense) nec

tu pro eo estis nunc in termino vel sub termino, quod iam est et sunt plures dies,

quod terminus fuit elapsus.' Cumque per dictum sindicum iterato replicaretur et